ОАО «НКФО «ЕРИП»

	ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ВЕБ-ПРИЛОЖЕНИЮ «ПУНКТ ОБСЛУЖИВАНИЯ КЛИЕНТОВ» В МЕЖБАНКОВСКОЙ СИСТЕМЕ ИДЕНТИФИКАЦИИ

	от «___» __________________ 20__ г.

	В соответствии с Общими условиями оказания информационных услуг посредством межбанковской системы идентификации просим:
1. подключить ____________________________________________________________________
(наименование Банка)
к веб-приложению «Пункт обслуживания клиентов» (далее – ПОК) в межбанковской системе идентификации (далее – МСИ);
2. зарегистрировать работников банка администраторами ПОК МСИ:

	ФИО
	Идентификационный (личный) номер из документа, удостоверяющего личность

	[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаем, что ознакомлены, согласны и обязуемся оплачивать вознаграждение ОАО «НКФО «ЕРИП», установленное Сборником вознаграждений за операции, осуществляемые ОАО «НКФО «ЕРИП» (и другими участниками ЕРИП).

	______________________                                                                          ____________________________

	Должность

	Фамилия И.О.

	(подпись)
М.П.